
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 2875515 

 

značka oprávněného: 51380521 
Z-8034/2019-808 
  
 
 

 

U S N E S E N Í  
 
 
 Soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, se sídlem Exekutorského úřadu Přerov, Komenského 38, pověřený 
provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Okresní soud v Přerově dne 2.1.2013, č.j. 28EXE2685/2012-12, 
dále protokol o převzetí exekuce, který vydal Exekutorský úřad Přerov dne 2.10.2015, č.j. 103 Ex 28755/15-57, kterými 
byla nařízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: rozhodnutí ze dne 1.10.2009, č.j. 
59806/2009-637-Jeb vydal Český telekomunikační úřad - odbor pro jihomoravskou oblast k uspokojení pohledávky 
oprávněného: InvestCapital  Ltd, THE HUB TRIQ SANT´ANDRIJA SGN1612, SAN GWANN, Malta, reg. číslo: C62911, zast. 
JUDr. Jiří Šmída, advokát, Eliščino nábřeží 280/23, 50003 Hradec Králové, IČO 71457895, proti povinnému: Ilona 
Procházková (dříve Žáková), 38, 75123 Dolní Újezd Dolní Újezd, nar.5.12.1984, v částce 4 397,00 Kč s příslušenstvím, 
jakož i nákladů exekuce, jejichž výše se určuje zvláštním rozhodnutím, 
 

r o z h o d l   t a k t o : 
 

  
Usnesení č.j. 203 Ex 28755/15-200 ze dne 1.11.2019, kterým soudní exekutor rozhodl o nařízení dražebního jednání, 
se opravuje z původního znění ve výroku II takto: 
 
LV 5 
 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Přerov 
 Okres: Přerov 
 Obec: Bohuslávky 
 Kod k.ú.: 606596 Bohuslávky 
 Podíl: 2/240 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 649 17176 lesní pozemek 
 652/1 2053 lesní pozemek 
 652/2 5948 lesní pozemek 
 653/1 213158 lesní pozemek 
 653/2 8348 lesní pozemek 
 653/3 26 lesní pozemek 
 655/24 13504 lesní pozemek 
 655/48 6891 lesní pozemek 
 655/49 12224 lesní pozemek 
 655/51 2089 lesní pozemek 
 
LV 295 
 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Přerov 
 Okres: Přerov 
 Obec: Bohuslávky 
 Kod k.ú.: 606596 Bohuslávky 
 Podíl: 2/240 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 St. 137 468 zastavěná plocha a nádvoří 
 Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav 
 655/1 26707 trvalý travní porost 

Naše č.j.: 
203 Ex 28755/15-207 

 

0
9
9
8
.0

4
3
4
9
0
3
9
4
7

 



 655/2 4383 trvalý travní porost 
 655/25 3883 ovocný sad 
 655/26 1317 ostatní plocha 
 655/43 852 ostatní plocha 
 655/44 24 trvalý travní porost 
 655/50 415 ostatní plocha 
 1154/1 1122 ostatní plocha 
 1154/2 2069 ostatní plocha 
LV 302 
 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Přerov 
 Okres: Přerov 
 Obec: Bohuslávky 
 Kod k.ú.: 606596 Bohuslávky 
 Podíl: 1/2 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 209  273  ostatní plocha 
 

Na správní znění: 
 
LV 5 
 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Přerov 
 Okres: Přerov 
 Obec: Bohuslávky 
 Kod k.ú.: 606596 Bohuslávky 
 Podíl: 2/240 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 649 17176 lesní pozemek 
 652/1 2053 lesní pozemek 
 652/2 5948 lesní pozemek 
 653/1 213158 lesní pozemek 
 653/2 8348 lesní pozemek 
 653/3 26 lesní pozemek 
 655/24 13504 lesní pozemek 
 655/48 6891 lesní pozemek 
 655/49 12224 lesní pozemek 
 655/51 2089 lesní pozemek 
 655/52 3928 trvalý travní porost 
 650/1 252 lesní pozemek 
 650/2 177 lesní pozemek 
 650/3 932 lesní pozemek 
 653/4 147 lesní pozemek 
 653/5 569 lesní pozemek 
 
LV 295 
 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Přerov 
 Okres: Přerov 
 Obec: Bohuslávky 
 Kod k.ú.: 606596 Bohuslávky 
 Podíl: 2/240 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 St. 137 468 zastavěná plocha a nádvoří 
 Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav 
 655/1 26707 trvalý travní porost 
 655/2 4383 trvalý travní porost 
 655/25 3883 ovocný sad 
 655/26 1317 ostatní plocha 



 655/43 852 ostatní plocha 
 655/44 24 trvalý travní porost 
 655/50 415 ostatní plocha 
 655/53 39671 trvalý travní porost 
 655/54 112 trvalý travní porost 
 655/55 851 ostatní plocha 
 1154/1 1122 ostatní plocha 
 1154/2 2069 ostatní plocha 
 
LV 302 
 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Přerov 
 Okres: Přerov 
 Obec: Bohuslávky 
 Kod k.ú.: 606596 Bohuslávky 
 Podíl: 1/2 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 209 273 ostatní plocha 
 
 

Odůvodnění: 
 

 Dle § 52 e.ř. nestanoví-li tento jinak, použijí se pro exekuční řízení přiměřeně ustanovení občanského soudního 
řádu. Není–li stanoveno jinak, je exekutor oprávněn vykonat všechny úkony, které občanský soudní řád a další právní 
předpisy jinak svěřují při provedení výkonu rozhodnutí soudu, soudci, vykonavateli nebo jinému zaměstnanci soudu.  
 Dle § 167 odst. 2 o.s.ř. není–li stanoveno jinak, užije se na usnesení přiměřeně ustanovení o rozsudku. 
 Dle § 164 o.s.ř. předseda senátu opraví v rozsudku, kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné 
zjevné nesprávnosti. Týká – li se oprava výroku rozhodnutí nebo není – li možné provést opravu ve stejnopisech 
rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručuje účastníkům; jde – li o opravu výroku rozhodnutí, může 
odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné rozhodnutí nenabude právní moci.  
 Soudní exekutor tedy v souladu s  § 52 e.ř., § 167 odst. 2 o.s.ř. a § 164 o.s.ř. opravuje usnesení č.j. 203 
28755/15-200 ze dne 1.11.2019, z důvodu rozdělení parcel, dle komplexní pozemkové úpravy značky SPU 
354631/2019, sp. zn. 2RP8849/2018-521204/03/02 ze dne 5.9.2019, kdy namísto původních 12 parcel na LV 5 je 
aktuálně parcel 16 a na LV 295 je z původních 9 parcel nyní 13, když součet výměr všech parcel se nezměnil. 
 
 
P o u č e n í: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. k) o.s.ř.). 
 
 
V Přerově, dne 11.11.2019 
 

Mgr. Karel Pásek, exekutorský kandidát 
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem 

 
   


		Exekutorský úřad JUDr. Lukáše Jíchy, Přerov
	2019-11-11T17:04:33+0100
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




